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VISTO
El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto

Organizacional y del Trabajo, efectuado por Calendario Académico 2011, Y
las Res. Dec. N° 1415/11; 1508/11, Y Res. N° 487/11 H.C.D; yy

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando cuarenta y

cuatro postulantes inscriptos según acta de Oficina de Trabajo Final obrante en
el expediente, quienes son: ACOSTA, VANESA SOLEDAD, DNI 31692385,
ACOSTA ZIBANA, EVELlN CAROLINA, DNI 29418769, AGUIRRE, PAULA
CECILIA, DNI 33117340, BALLESIO, LAURA RAMONA, DNI 27891640,
BARBOSA, CYNTHIA PAMELA, DNI 32926318, CARRIZO, JUAN CARLOS,
DNI 31355543, CASAN OVAS MARíA MERCEDES, DNI 33359470,
CASTRILLO MACLUF, MARíA SOLEDAD, DNI 27972456, CERDAT FLORES,
GLORIA, DNI 29034055, CHANAMPA, CAROLINA ISABEL, DNI 32698082,
DAVICO, MELISA JUDITH, DNI 33880505, FERRARI, CARLA DANIELA, DNI
20563731, FERREYRA, MARíA FLORENCIA, DNI 32492565, FERRI,
ALEJANDRO, DNI 30176614, GEREZ, MARíA VICTORIA, DNI 33550270,
GHIORZI, LUCRECIA, DNI 31042763, GONZALEZ, MAXIMILlANO, DNI
33162839, GONZALO, MARíA VANINA, DNI 28930141, GREGORIO,
VALERIA SOLEDAD, DNI 2804189, GRENADA, MARíA FLORENCIA, DNI
33320421, GUTIERREZ LOPEZ, VANESA CINTIA DEL VALLE, DNI 31058020,
JIMENEZ, NATALlA, DNI 32494978, LERDA, CECILIA ESTER, DNI 31778552,
MARANETTO, CLARISA, DNI 28741463, MARTINATTO, ALBANO DAVID, DNI
25950975, MAURO, CECILIA VERÓNICA, DNI 29712876, MORESSI, SOFíA,
DNI 33809700, MORIONDO, ALEJANDRA VANESSA, DNI 31088101,
MOSQUERA MANSILLA, MARíA JOSÉ, DNI 32926584, NIEVA, LUIS ARIEL,
DNI 31475054, NUÑEZ, EMILCE VERÓNICA, DNI 32937572, OCHOA,
ALFONSINA, DNI 30469603, PALACIOS, TERESA ESTELA, DNI 11971602,
PELlNSKI, MARíA GABRIELA, DNI 32328152, PEREYRA, PAULA ANALíA,
DNI 32520261, PURULLA, ANDREA CELESTE, DNI 32086451, RAMíREZ
FLORES, CELlA MARíA, DNI 30469068, RODRIGUEZ BRIZUELA, MARCOS,
DNI 33545519, ROJAS, ROBERTO ALEXIS, DNI 32628077, ROSSA, DANIEL
ALEJANDRO, DNI 33178038, SALADINO, JAVIER, DNI 33359526, SÁNCHEZ
TEJEDA, MARíA VIRGINIA, DNI 32034770, TOIA, MELISA PAOLA, DNI
33842858, TONDA, ROSSANA LlLIANA, DNI 24073460, VAZQUEZ, ROSA
EUGENIA, DNI 28994368, VEGA, LUCIANO ANDRÉS, DNI 29540982, VERA
FOSSATI, MARTíN ALBERTO, DNI 27232402, VILLEGAS, VICTORIA DEL
CARMEN, DNI 28287891, WIDMER, JÉSICA ORENA, DNI 31646368,
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ZANAZZI, ARIEL MAURICIO, DNI 31647642 Y ZANONI, FLAVIA VANINA, DNI
30845586;

Que la Comisión integrada por la Lic. Gladis Gentes, el Docente
Responsable del Contexto Lic. Néstor Carola fijan los siguientes criterios para
la selección: antecedentes académicos; materias específicas del área,
prácticas pertinentes al área; cursos generales y específicos; número de
materias aprobadas; promedio general de la carrera; entrevista; pertinencia de
la fundamentación y disponibilidad horaria.

Que se establece el siguiente orden de mérito, de acuerdo al siguiente
detalle: DAVICO, MELISA JUDITH, DNI 33880505, SALADINO, JAVIER, DNI
33359526, RODRIGUEZ BRIZUELA, MARCOS, DNI 33545519, CASANOVAS
MARíA MERCEDES, DNI 33359470, FERREYRA, MARíA FLORENCIA, DNI
32492565, GONZALEZ, MAXIMILlANO, DNI 33162839, GRENADA, MARíA
FLORENCIA, DNI 33320421, TOIA, MELISA PAOLA, DNI 33842858,
MOSQUERA MANSILLA, MARíA JOSÉ, DNI 32926584, ROSSA, DANIEL
ALEJANDRO, DNI 33178038, OCHOA, ALFONSINA, DNI 30469603, GEREZ,
MARíA VICTORIA, DNI 33550270, JIMENEZ, NATALlA, DNI 32494978,
ACOSTA ZIBANA, EVELlN CAROLINA, DNI 29418769, GREGORIO, VALERIA
SOLEDAD, DNI 2804189, CERDAT FLORES, GLORIA, DNI 29034055,
PURULLA, ANDREA CELESTE, DNI 32086451, VILLEGAS, VICTORIA DEL
CARMEN, DNI 28287891, WIDMER, JÉSICA LORENA, DNI 31646368,
CHANAMPA, CAROLINA ISABEL, DNI 32698082, AGUIRRE, PAULA
CECILIA, DNI 33117340, BARBOSA, CYNTHIA PAMELA, DNI 32926318,
PELlNSKI, MARíA GABRIELA, DNI 32328152, BALLESIO, LAURA RAMONA,
DNI 27891640, CARRIZO, JUAN CARLOS, DNI 31355543, ACOSTA, VANESA
SOLEDAD, DNI 31692385, NUÑEZ, EMILCE VERÓNICA, DNI 32937572,
MAURO, CECILIA VERÓNICA, DNI 29712876, ZANONI, FLAVIA VANINA, DNI
30845586, LERDA, CECILIA ESTER, DNI 31778552, GHIORZI, LUCRECIA,
DNI 31042763, NIEVA, LUIS ARIEL, DNI 31475054
PALACIOS, TERESA ESTELA, DNI 11971602, CASTRILLO MACLUF, MARíA
SOLEDAD, DNI 27972456, MORIONDO, ALEJANDRA VANESSA, DNI
31088101, SÁNCHEZ TEJEDA, MARíA VIRGINIA, DNI 32034770, MORESSI,
SOFíA, DNI 33809700, FERRARI, CARLA DANIELA, DNI 20563731,
MARANETTO, CLARISA, DNI 28741463, RAMíREZ FLORES, CELlA MARíA,
DNI 30469068 Y TONDA, ROSSANA L1L1ANA,DNI 24073460;

Que se dispuso que la cantidad de alumnos que podrían ingresar en el
contexto social comunitario es de 30 (treinta).

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a
emitir resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes,

Que para la confección del listado de Orden de Mérito definitivo, se tuvo
en cue a la elección previa realizada por los alumnos postulantes al momento
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de su inscripción en dos contextos, precediendose luego a ubicarlos en el
contexto por el cual habían optado en primera instancia y en aquellos casos
donde no ingresaron en la primera opción, por quedar fuera del cupo del orden
de mérito, se los incluyó en el contexto por el que optaron en segunda
instancia,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de
mérito establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2012 la
Práctica Pre-Profesional en el Contexto Organizacional y del Trabajo a los
alumnos:

1. SALADINO, JAVIER, DNI 33359526

2. RODRIGUEZ BRIZUELA, MARCOS, DNI 33545519

3. CASANOVAS MARíA MERCEDES, DNI 33359470

4. FERREYRA, MARíA FLORENCIA, DNI 32492565

5. GONZALEZ, MAXIMILlANO, DNI 33162839

6. GRENADA, MARíA FLORENCIA, DNI 33320421

7. TOIA, MELISA PAOLA, DNI 33842858

8. ROSSA, DANIEL ALEJANDRO, DNI 33178038

9. OCHOA, ALFONSINA, DNI 30469603

10.JIMENEZ, NATALlA, DNI 32494978

11.ACOSTAZIBANA, EVELlN CAROLINA, DNI29418769

12.GREGORIO, VALERIA SOLEDAD, DNI2804189

13.CERDAT FLORES, GLORIA, DNI29034055

14. PURULLA, ANDREA CELESTE, DNI 32086451

15.VILLEGAS, VICTORIA DEL CARMEN, DNI28287891

16.WIDMER, JÉSICA LORENA, DNI31646368

17. CHANAMPA, CAROLINA ISABEL, DNI 32698082

18.AGUIRRE, PAULA CECILIA, DNI 33117340
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19. BALLESIO, LAURA RAMONA, DNI 27891640

20. NUÑEZ, EMILCE VERÓNICA, DNI 32937572

21. MAURO, CECILIA VERÓNICA, DNI 29712876

22.ZANONI, FLAVIA VANINA, DNI30845586

23. GHIORZI, LUCRECIA, DNI 31042763

24. NIEVA, LUIS ARIEL, DNI 31475054

25. PALACIOS, TERESA ESTELA, DNI 11971602

26.CASTRILLO MACLUF, MARíA SOLEDAD, DNI27972456

27. MORIONDO, ALEJANDRA VANESSA, DNI 31088101

28. SÁNCHEZ TEJEDA, MARíA VIRGINIA, DNI 32034770

29. FERRARI, CARLA DANIELA, DNI 20563731

30. MARANETTO, CLARISA, DNI 28741463

31. TONDA, ROSSANA LlLlANA, DNI 24073460

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.
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